[image: Герб_97_2_цвет]

ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

[bookmark: _GoBack]10.04.2020									                    № 40

О признании утратившими силу
отдельных постановлений Главы Колпашевского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы Колпашевского района:
[bookmark: sub_22]1) от 06.02.2014 № 16 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Колпашевского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
2) от 16.07.2019 № 112 «О внесении изменений в постановление Главы Колпашевского района от 06.02.2014 № 16 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Колпашевского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

Глава района                                                                                        А.Ф.Медных

Д.В.Гришаев
5 81 67

image1.jpeg